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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o. 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Reklamní oděvy a doplňky 

Evidenční číslo VZ 45/2017 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 5. 10. 2017 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, ráda bych vznesla doplňujíc dotaz k veřejné zakázce 

Reklamní oděvy a doplňky. 

V čl. 4 výzvy uvádíte, že plnění VZ bude probíhat dle aktuálních potřeb zadavatele. 

Bude toto plnění probíhat vždy objednáním celého množství požadovaného typu 

zboží? Např. objednávka kšiltovek - 3 barvy po 400 ks, bude objednáno celé 
množství - tedy 1200 Ks. kšiltovek?  

Odpověď č. 1: Zadavatel předpokládá, že každá dílčí objednávka bude představovat 

min. 20 % z předpokládaného množství každého požadovaného zboží uvedeného 

pod jednotlivými pořadovými čísly. První dílčí objednávku předpokládá zadavatel v rozsahu 

cca 40 % z předpokládaného množství každého požadovaného zboží uvedeného 

pod jednotlivými pořadovými čísly. 

Dotaz č. 2: Jaký dodací termín oděvů a doplňků požadujete od objednání (včetně 

přípravy vzorku s výšivkou)? 

Odpověď č. 2: Dle odst. 2.6 a 3.3 smlouvy je prodávající povinen dodat kupujícímu 

zboží objednané na základě každé jednotlivé objednávky do 1 měsíce po uzavření 

dílčí smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Dle odst. 2.1 smlouvy je prodávající 

na žádost kupujícího povinen před odesláním první objednávky předložit prvovýrobek 
ke schválení kupujícímu. 

V Kladrubech nad Labem dne 9. 10. 2017 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o. 
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